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17.

18.

OowM

BEKUTEMWH

2025-x.

a NnpopeKTopy,
P.H Apan6es

Herusrn 6unmm 6epyy nporpammanapb“.lT [TOpyHT >XyprysyyHyH

XXALOBIBAJbI

WHCTUTYT, haKynbTeT, KONNMEAXAEPAMNH

aTanblwTaphbl

dunonorna xaHa MagaHUAT apaiblKk KOMMYHUKaLNA

WHCTUTYTY, N1 apanblk 6unum 6epyy
nporpaMmManapblHbIH XXOTOpKY MekKTe6u (bawTanrsiy

6unum 6epyy. AHIANUC TUAKU, AHTANC TUAN KOLWYyMYa
KOTOPMO TaaHyy), Kbiprbi3 - KbiTalh pakynbTeTn

(KbiTan tnunn)
JKOHOMMKA, 6U3HEC XXaHA MEHELXMEHT UHCTUTYTY

®UHaAHCHI - W PUANKANBLIK KONEeAX

MaTemaTnka, GU3MKa, TEXHWKA KaHa MHPOPMaLUANbIK

24.11.2025x.

TeXHONOrmanap UHCTUTYTY, MHAYyCTUaNablK-

nepgarormkanslk konnegx (MOBTAC)

8TEM WHHOBaUMANBIK KONNeLXN

Kypynyw konnegxmu

3n apanblk 6unum 6epyy nporpamMmanap Konnegxwu
Meparormka, MCKYCCTBO XaHa XYpHanucTmka

UHCTUTYTY

MHAYCTPManablK-nefarornkanblK KONNeaxm

Ta6uaT TaaHyy, fieHe Tap6us, TYpM3M XaHa arpapibliK
TeXHONOTruanNap UHCTUTYTY

Aiibln yapba Konnegxn

TapblX XaHa L PUANKA UHCTUTYTY
UbITbiW TaaHyy WHCTUTYTY

Teonorus GakynbTeTu,
ApalaH UHCTUTYTY

KyHy

17-18.11.2025%

19-21.11.2025x.

25-28.11.2025x.

01.12.2025x.
02.12.2025x.

3N apanblk 6UnumM 6epyy nporpamMmManapblHblH
XOTopKYy MeKkTebun, Kbiprbi3 - KbiTah pakynbTeTy

(KbiTah TaaHyy)
MeanuuHa GakynbTeTu, On apanblk MeguLMHa

hakynbTeTn

MeauumnHanbl K Konnepx
03roH a0 apanblk MeAULUHANBLIK KOMNEAXN

Bunum  Gepyy  6arbITTapblHbIH

11.12.2025x.

03.12.2025x.
04-05.12.2025x.

08.12.2025x.

09-10.12.2025x.

12.12.2025x%.
15.12.2025x%.

16.12.2025x.

17.12.2025x%.

18-19.12.2025x.

22.12.2025x%.

npounaepn  >xaHa

KOMWCCUSHbIH KypaMbl 1-TUpKeMefe Gepunert.

AKafeMuAbIK ULLTEp XkaHa ounum 6epyy
canatblH OHYKTYpYY, CTpaTerusbiK

nnaHdallTbIpyy Gaw KapMaJ/ibIr'bIHbIH HAYabHUTW.

23.12.2025%.

CaaThbl

10:00-16:00

10:00-16:00

10:00-16:00

10:00-16:00

10:00-16:00

10:00-16:00

13:30-17:00
10:00-16:00

10:00-16:00

10:00-16:00

10:00-16:00

10:00-16:00
10:00-16:00

10:00-16:00

10:00-16:00

10:00-16:00

10:00-16:00
10:00-16:00

npoGunAepre  >KoonTyy

Ne

T.M. INManvneBa

Il



No

MHCTUTYT,
(haKynbTeT,
Konnemxaep

MaTemaTuka, (Pr3mnKa,
TEXHUKaA YKaHa
NH(OPMaLMANBIK
TexHonorusnap
NHCTUTYTY

Bunnm 6epyy 6arbITbl/ agucTuru

1) 510100 MatemaTtuKka
2) 510200 KongoHmMo matemartumka »aHa nHpopmMaTmka

(npochmnaepn: KongoHMo mMaTeMaThKa aHa MHoPMaTMKa,

B1§ "a™a aHa/IMTUK)

3) 510400 dunsnka

4) 510700 VHopmauuanbik cuctemanapibl
MaTeMaTuKa/iblK KaMCbI3[00 XaHa afMUHUCTPaLUAIo0
5) 750100 ApxuTteKTypa

6) 710400 MporpammasnbIk MHXeHepusa (Npogunun: Beb-
TeXHOMormsnap XaHa MoouIaMK cuctemanapibl
nporpaMMasibiK KamcbI3400)

7) 550200 Pur3nKa-maTeMaTUKaNbIK 6Unnm 6epyy
(npodonngepn: Matematuka, NHhopmaTtnka, Pusmka)
8) 570400 AmzaiiH (npotmnu: patmKanbiK An3ainH)

9) 590100 MaanbIMat Koorncys3ayry

10) 640200 3NeKTPOIHEPreTMKa XaHa 3N1eKTPOTEXHNKA
(Npohmnn: 2neKTp MeHeH KamcbI3f00)

11) 700500 MexaTpoHMKa »aHa pob0TOTEXHMKA

12) 710100 NHdopmaTmKa 1 acenTee TEXHMKACHI
(npodhmngepu: VIHpopmMaLuaHbl NLLTETETYY >KaHa
ballkapyyHyH aBTOMaTTalThIpblIraH cucTeManapsl,
JcenTee TEXHUKACbIH >XaHa aBTOMAaTTALLTbIPbIIraH
cucTemManapbiH NporpaMmmasibiK KamcbI3L00)

13) 710200 VHhopMaumanbiK cucTemManap xaHa
TexHonoruanap

14) 710300 KongoHmo nHdopmaTunka (npodunaepu:
SKOHOMMKafarbl KO/AOHMO MH(opmaTuka, busHec-
MPOLLECCTEPAN XKaHa KapXKblHbl aBTOMATTaLUThIPbLUraH
baLLKkapyy, ApXUTeKTypagarbl KOMA0OHMO NH(OPMAaTUKA)

15) 900100 CanamaTTbIK CaKkToO4Oory MHhopmMaTtumka xaHa

onomMeaMUMHaNbIK NHXeHepus (npoduan: NHgpopmMaTrKa
)KaHa canaMaTTbIK CaKTOO cucTeManapbl)

KyHy

25-28.11.
2025-KbIn

Caatbl

10:00-
16:00

>KoonTyy Komuccus
My4yonopy

Manuesa T.M
Acnnbek K. X
CyntaHoBa K.[X.
CartbinraHosa H.A.
Bopboesa .M.
Kyayes AJK.
Mawmaes C. C.
BopoHos C.K.

1-Tupkeme

cKepTyy

bakanaspwuar,
marucTparypa



- Eo

Kblprbi3-KbiTali 710400 MporpammasbiK NHXeHepus Bakanaspuar
(hakynbTeTa

3N apanbiK 6unnM 1) 710400 lMporpammanblK UHXeHepus

Gepyy 2) Jkcnep. MartemaTtumka xxaHa KOMMNbITepANK nnnumaep

nporpammanapbIHbIH

YKOrOpKYy MeKTeom

WHpycTpranabik - 230109 3ScenToe TeXHWKACbIH aBTOMATTALUTLIPbLLITaH OKBBHyH
rneaarornkanbiK cucTeManappbl NporpaMMasibiK KamcbI3L00 ACTUTY
Konnemx

3TEM 1)230110 TexHuKanblK 3CenTeevy KapaxaTTapabl >KaHa

NHHOBaLMANBIK KOMMNbIOTEPAMK TapMaKTapbl TEXHUKaNbIK Teneo

KONnemxu 2) 230701 KongoHmOo MHopMaTuka (Tapmakrap 60tH4Ya)

3)200403 MeanumnHanbIK TeXHUKanapabl 0L400, TEXHUKa/bIK
YKaKTaH Teleo XaHa MaHTaX 100
4)190604 ABTOyHaanapabl TEXHWKaNbIK Telneo >kaHa
PEMOHTTOO .
5)190503 TpaHCMOpPTTYK 3MeKTp abayynapbiH >KaHa 01.12.2025- 11%%% %ﬁi&:?’:
aBTOMATMKACbIH 3KCM/yaTaumnanoo
6) 140212 OneKTp MeHeH KamcbI3400
7)220602 MaanbimMaTTapabl nwrten YbIryyHYyH
aBTOMaTTaWTLIPbIIraH  CUCTeManapbl >kaHa  Galukapyy
(TapmakTap 60HOHYA)
8) 100201 Typwu3m
9) 120101 KongoHmo reopesns
KypynyL Konnemkm 1)270103 NmapatTapbl xaHa Kypynmanapab! Kypyy

3KcnyaTaumsanoo
2) 270110 VNukn caHUTapablK-TEXHUKAbIK XaHa KENAETYY 15 19 2025- 10:00- OKBbHyH
TY3ynyLITEPYH MOHTaXK00 >KaHa 3KcryaTaumnanoo " ' 16:00 aancTmru

3) 270301 ApxuTekTtypa
4) 270208 Kypynmanapgbl Kypyy >aHa Telneo

JKOHOMWUKa, B13HeC 1) 580500 BusHec-nHMopMaTHNKa Manvesa T.M

YKaHa MeHeDKMEHT 2) 580200 MeHemXMeHT 19-21.11.2025- 10:00- Acunbek K. XK. Bakanaspwuar,

NHCTUTYTY/ 3) 580900 MamnekeTTUK MyHMUMNanibiK 6alukapyy XbLL. 16'00 CyntaHoBa K.[x. Marucrparypa
4) 580100 OkoHomuKa (npotmngepn: PUHAHCHI XaHa ' CarbinraHosa H.A.

KpeguT, VWwKaHaHbIH 3KOHOMMKACh! »kaHa balukapyy, baHk VcmaHanves K.A.



10.

11.

13.

3N apanbIK 6UnMm
bepyy
nporpammanapbIiHbIH
YKOFOPKY MeKTebu
®duHaHchbI -
tOpUANKabIK
Konnemx

durnonoruns xaHa
MaaHuAT apasiblK
KOMMYHUKaL A
NHCTUTYTY

3N apanbiK UM
bepyy
nporpaMmMasniapbiHbIH
YKOrOpKy MeKTebu
Kblprbi3-KbiTai
(bakynbTeTa

AN apasbIK 6UNUM
bepyy nporpammManap
KOMNeLXu

nwn, byxrantepuk acen, Tangoo xaHa ayaut. CasbIK »aHa
ca/iblk canyy. 1T 6yxrantepus, CaHapUnTUK 3KOHOMMKA)
5) 540200 CouvanablK nwtep
6) 580700 busHecTn Galukapyy
1) 580700 BusHecTn Gawikapyy (npodmnn: In apanbik
OM3HeC)

1) 080110 3KOHOMMKaA XKaHa Byxrantepamnk acen
2) 080107 CarnblK XaHa cablK canyy

3) 080108 baHK wLLK

4) 080106 PuHaHCbI (TapMaKkTap 60KOHYA)

5) 030503 YKyK TaaHyy

6) 030505 YKyK KOproo uiimepayynyry

7) 050717 Teonorus

1) 550300 ®PunonorusanbiK 6unnuv bepyy (npocunaepw:
KbIprbi3 Tvnm xaHa afgabustbl, Opyc TUAK XaHa afabusTbl,
YeT Tmnn, Hemuc tmnn, Kopeit Tunm)

2) 531000 ®dunonorusa (npodungepn: Kblprbi3 TUAK XaHa
afabuatbl, Opyc TUK XaHa afabuaTtbl, YeT Tnn)
3)531100 NluHremcTuka (npodungepn: Kotopmo xaHa
KOTOPMO TaaHyy, YUeT Tnaepam xaHa majaHuATTapabl
OKYTYYHYH TeOpuACbl >aHa MeTOAMKACHI)

1) Okcnep. bawTanrbiy 6unum Gepyy. AHIANUC TUN,

2) 3Kcnep. AHIIC TUMK KOLLYMYa KOTOPMO TaaHyy

1) 531000 dPunonorua (PunonormanbiK gucumnianHanapab
OKYTYYHYH MeTOAMKACb! (QHF/INC TUKn))

2) 531100 JInHrenctmka (KoTopMo »kaHa KOTOPMO TaaHyy,
KbITald TUIK)

3) 550300 KbITait TMAK

1) 050303 Yet Tnnu

2) 050720 Kotopmo uum

3) dkcnep. MeananMHrMBUCTUKa

24.11.2025-x.

17-18.11.2025-
Xbl.

03.12.2025-X.

Mbip3anbpariMoBa

n.p.
Panmbepanesa XX.K.
10:00-
16:00
Manuesa T.M
10:00- Acunbek K. X
16:00 CyntaHosa K.[x.
CartbinraHosa H.A.
MawmatoBa A A.
Cabupanvesa 3.M.
[yBaHaeBa K.T.
13:30-
17:00

OKBBHYH
agmeTuru

bakanaspwuar,
marucrparypa

bakanaspwuar,
marucTparypa

Bakanaepwuar,
marucrparypa

OKBEBHYH
agucTuru



14.

15.

16.

17.

Meparoruka,
NCKYCCTBO >KaHa
XYPHaINCTUKA
NHCTUTYTY

VHaycTprangbik-
nefarorvkanbIiK
KOnnemKu

TabusaT TaaHyy, AeHe
Tapous, TYpun3M >aHa
arpapapik
TexHonornsnap
NHCTUTYTY

Alibin yapba
KONNemku

1

2)
3)
4)

5)
6)

7)
8)
9
1
2)
3)
4)
5)
6)

1
2)
3)

4)
D

2)

3)
4)
5)
6)
1
2)
3)

550700 Meparorvka (Npothmnun: bawTanrely 6uUnMm
6epyy, MekTenke YennHkn 6unum 6epyy,noroneams)
5530300 lMcuxonorus

530600 >XypHanuctuka

550600 Kepkom 6unum 6epyy (Mpodmnmn: Kepkom
CYpeT MCKyccTBOCY, My3blKa/lblK UCKYCCTBO)
570700 KocTioM XaHa TEKCTU/Ib UCKYCC TBOCY
570400 AuzaitH (Mpodmnu: NHTepbep AnsaiiHbl,
KUWAMMAVH An3aiiHbl)

570012 Mys3biKa/bIK 3cTpaja eHepy

570015 Pexwuccypa

570014 AKTepayk eHepy

050709 bawTanrbiy Knacctapibl OKyTyy

050704 MeKTernke YelnHK1 6unmm 6epyy

050721 [eHe Tapbus

040101 Coumangbik nwTtep

070602 Awn3zaitH

260903 Turyy 6ytomaapblH KOHCTPYKLMANOO,
MOZENAeLTUPYY XaHa TEXHOMOTUACHI

532000 [eHe Tapbus aHa cnopT

610300 ArpouHxxeHepus

550100Taburbli-nnnmnia unm 6epyy (npodunu:
Buonorug, Xvmus, Meorpadus)

520200 Buonorusa

520100 Xumusa (npoguan: XUMmUANbIK 3KOMOMUANbIK,
KPYMUHAIMCTUKASIbIK 3KCMepTun3a)

520400 lNeorpadusa (npodmnu: Meorpagms KoLymya
3Kosoruns)

600200 Typusm

610001 BetepuHapusa

610200 ArpoHomus

620001 KongoHmo reofesus

110201 ArpoHomus

110301 Aiibin Yap6acblH MexaHVKanalTbIpyy
110302AMbIn YapbacbIH 3NEKTPAELLTUPYY XaHa
aBToMaTtTawThIpyy

04-05.12.2025-
XbIN.

08.12.2025-
XblI.

09-10.12.2025-
Xbl.

11.12.2025-
XbI.

10:00-
16:00

10:00-
16:00

10:00-
16:00

10:00-
16:00

Manvesa T.M bakanaspuart.
Acunnbek K. X. MarucTpatypa
CyntaHoBa K.[x.
CartbinraHosa H.A.
YMyp6ekosa T.A.
blcmaribinos M.3.
AcaHanvesa M.M.
Abamnesa Y./
OKBBHYH
aaucCTUrm
MNanvesa T.M
Acunbek K. XK. Bakanaspwuar,
CyntaHoBa K.[x. Marmcrpatypa
CartbinraHosa H.A.
Mamatkynos O..
LLlep6aeBa 3.3.
Kamuves ¥Y.M.
Monotos N.K.
OKBEHYH
agucTurn



18.

19.

20.

21.

22.

TapbIx XaHa
HOpPUAMKA UHCTUTYTY

UbIrbiWw TaaHyy
NHCTUTYTY7

Teonorusa
(hakynbTeTn ApatlaH
ryMaHuTapablK
WHCTUTYTY

3N apanbiK 6UNUM
bepyy
nporpaMmanapbIHbIH
YKOrOpKYy MeKTeom
Kblprbi3 - KbiTait
(haKyNbTeTH

MegaunymnHa
(haKynbTeTH

4) 111201 BetepuHapus

1) 550400 CoumangblK-3KOHOMUKasbIK 6unmm 6epyy
(Tapbix)

2) 530400 Tapbix ( Apxeonorusam coumanbHas
aHTpononoruns)

3) 530500 FOpucnpyaeHums

4) 530004 Baxbl nwn

5) 530002 COTTyK 3KcnepTm3a

1) 530200 MonuTonorus

2) 531100 JinHreucTtmka (npotmnun: Kotopmo xaHa
KOTOPMO TaaHyy (YbIrbIlw TUnLepw))

3) 531000 ®unonorus (Npogunn: Ybirbiw TUAgepUH
OKYTYYHYH ycyngapbl (KOpeW, »anoH, apab, Typk,
thapcu))

4) 3kcn. KoHgmkTonorus

5) 530900 YbIrbiw TaaHyy, apuka TaaHyy (npogpuan:
YbIrbIWTbIH TapbIXbl- YbIrbI TUALEPUH OKYTYY MEHEH,
UbIrbIL eNnKenepyHyH TUK XaHa AUnioMaTuschl)

531600 Teonorusa

1) 531600 Teonorus

2) 531600 Teonorus

2) 050717 Teonorusa

1) 530800 2n apanbik Mamunenep (npogunaepw:

Avnnomatuanbik XaHa KOHCYNAYK Kbi3mat, JyiHenyk

MHTerpawuus XaHa an apanblK yromaap, )

2) SKcnep. 3n apanblK MaMUIeNiep XaHa caHapunTuK

aunnomMaTus

3) 531500 Aiimak TaaHyy (npodmnun: Aimak TaaHyy

(Ybirbiw Asns), Aimak TaaHyy (Ybirbilw Asusgarbl

UrTerpaumsnbIK NpoLeccTep: counaniblK-Cascuin acnekra) -

mar.)

4) 531800 EBpona TaaHyy

5) KbiTali TaaHyy

1) 560001 Aapbiaoo vwn
2) 560003 MeamuunHa-npounakTUKaiblK yw
3) 560004 Ctomartonorus

12.12.2025-
Xbl.

15.12.2025-
XblI.

16.12.2025-
XblI.

17.12.2025-
Xbl.

18.12.2025-
Xbl/.

10:00-
16:00

10:00-
16:00

10:00-
16:00

10:00-
16:00

10:00-
16:00

Manvesa T.M
Acnnbek K. XK.
CynrtaHoBa K.[x.
CartbinraHosa H.A.
BeTteHeeB XK.C.
UblHannesa M.WN.

AbablkaapoBa T.M.

Paxkanosa H.A.

MapainguH yyny LL.

Mannesa T.M
Acunbek K. XK

bakanaspwar,
marucTparypa

bakanaspwuar,
marucrpaTypa

bakanaspuar

bakanaspwuar,
Maructpatypa
OKBbG agwcr.

Cneupanuret



23.  On apablK MeguLmHa

24.

25.

(haKy/bTeTa:

MeaunumHanbIK
Konnemx

93reH an apanbiK
MeauLMHASbIK
KO/emKN

560005 dapmarus

560002 lMepnatpus

560006 CecTpasiblK vLLN

560005 PapmaLua

3Ken. JlabopaTtopuanbIK vwm

560001 [dapbii00 mwm

561000 KoomayK canamaTTbIKTbl CAKTOO
3ken. Hytpuumonorusa

060101 Adapbinoo vm

060102 AKyLlepanK mLn

060106 OpToneanAnbIK CTOMATO/ON A
060107 lMNMpodhmnakTnKablk CTOMaToN0rna
060108 dapmauma

060109 MeuumMHanbIK abiM ML
060110 JlabopaTopayK AapTTbl aHbIKTOO
060102 AKyLlepanK MK

060108 dapmaums

060109 MeamumHanbIK aibiM UL
060113 Pu3mKanbIK Tepanus

19.12.2025-
Xbln

22.12.2025-
Xblf.

23.12.2025-
Xbl.

10:00-
16:00

10:00-
16:00

10:00-
16:00

CynTtaHoBa K.x.
CartbinraHosa H.A.
ATabaes V.H.
Amunposa 4.C.
Byry6aesa M.M.

Cneumanurer,
marucrparypa

OKBBHYH
agucTuru



